

REFERAT AF GENERALFORSAMLINGEN I GRUNDEJERFORENINGEN NIVÅPARK
TIRSDAG DEN 20. MARTS 1990 KL. 19.30

Efter en kort velkomst fra formanden gik man straks over til valg af dirigent. Foreslået og enstemmigt valgt blev Svend-Erik Jeppesen.

Dirigenten erklærede generalforsamlingen for lovligt indvarslet, og efter opkald konstateredes det, at 18 parceller var repræsenteret.

Derefter gav dirigenten ordet til formanden, som kun havde en enkelt tilføjelse til den omdelte beretning, nemlig at rygterne vil vide, at vi - grundejerforeningen - kan komme til at betale 1/3 af omkostningerne ved flytning af jord (bunker vest for kirkestien).

På forespørgsel sagde formanden, at man burde videresende en sådan regning til Bülow & Nielsen, men at det nok ville være svært at få penge fra dem.

Enkelte beboere klagede over dårlige modtageforhold, et spørgsmål bestyrelsen nu er blevet anmodet om at tage op i den kommende tid.

Efter enkelte andre spørgsmål blev beretningen godkendt.

Derefter gennemgik kassereren regnskaberne. På forespørgsel oplystes det, at der indtil nu ikke har været tab på debitorer. Fremgangsmåden overfor skyldnere - incasso, foged og lukning af antenneforbindelse - i forbindelse med offentliggørelse af navn, har indtil videre virket. Herefter godkendtes regnskabet.

Herefter gik forsamlingen over til valg af ny bestyrelse.

Der kunne ikke findes en ny formand i første omgang, og man gik derefter over til at finde den øvrige bestyrelse. Der blev valgt som følger:

Grethe Mogensen, kasserer,	Nivåpark 25,	tlf. 42 24 13 94
Ove Jensen,	Nivåpark 46,	tlf. 42 24 92 70
Sv. Erik Jeppesen,	Nivåpark 11,	tlf. 42 24 66 96
Erling Lemming,	Nivåpark 8,	tlf. 42 24 31 77

Man gik så tilbage til valg af formand, og efter mange forslag og afslag endte det med, at

Annette Stensvig, Nivåpark 28, tlf. 42 24 12 91

blev valgt

Dernæst valgtes

1. suppleant:	Erling Persson,	Nivåpark 42
2. suppleant:	Flemming Hviid,	Nivåpark 33
Revisor:	Hans Marcussen,	Nivåpark 42
Revisorsupp:	Marianne Dunbar,	Nivåpark 17

Der var indkommet et enkelt forslag vedr. stillevej på stamvejen.

Efter lang diskussion og mange gode indslag både for og imod, blev det besluttet at give den nye bestyrelse fuldmagt til at bruge max. kr. 20.000,00 på etablering af "bump".

Det blev samtidig pålagt bestyrelsen at sørge for en skriftlig godkendelse fra kommunen og at sørge for rygdækning m.h.t. senere indvendinger fra "Nivåvænge".

Kontingentet blev derefter vedtaget uændret.

Som sidste punkt under "Eventuelt" briefede Svend-Erik Jepsen om den kommende arbejdsweekend, som er fastsat til 28. april (obs! ændret dato, se nærmere i nyhedsbrev fra bestyrelsen). Nærmere udsendes.

Opgaverne er: efterplantning af buske, reparation af fodhegn og legehuse. Svend-Erik opfordrede til, at forældre med lidt større børn prøver at formå disse til ikke at ødelægge legehuse. Det er jo ikke de små, der river døre og vinduer af - og ødelæggelse af egne (og andres) værdier er vel rimeligt vanvittigt!

Gartneren går straks i gang med at rydde op i gamle beplantninger, således at poppeltræerne ikke ødelægger fundamenter, nedgravede vand- og kloakrør m.v.

Flemming Hviid informerede om "varme"mødet hos kommunen, og om begrundelsen for de dyrere priser hos "Nivå Fjernvarme".

Mødereferat vil senere blive udsendt fra kommunen, og bestyrelsen vil sørge for, at alle får kopier af referat. Men på grundlag af det Flemming Hviid refererede, opfordrede forsamlingen bestyrelsen til, at man prøver på at påvirke kommunen til at føre en ensartet prispolitik over for alle varmekunder, evt. prøve at få en forbrugerrepræsentant ind i "Fjernvarmeværket".

Flere fremmødte opfordrede til, at man understregede i referatet, at det nok ville være godt for fællesskab og naboskab, hvis flere grundejere mødte op til næste generalforsamling.

Dirigenten afsluttede mødet.

Referent: Kirsten Vedum